se ha procedido a restituir el acervo patrimonial que poseía en la compañía INMOBILIARIA ETALI 
C.A., a favor de su único accionista la compañía S.L. ASIA HOLDINGS PTE LTD. Por lo 
tanto, en esta fecha se procede a ceder y transferir a favor de S.L. ASIA HOLDINGS Pte. Ltd., cuatro 
millones noventa y dos mil ochocientas noventa y ocho (4.092.898) acciones nominativas y 
ordinarias, con un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, en el capital 
suscrito de la compañía INMOBILIARIA ETALIC.A. 

Dicha lijudicación o restitución no genera ningún tipo de impuestos ni gravamen alguno.